

Vir, 01. rujna 2022.god.

CJENIK

• Cjenik KUĆANSTVO

Red. br.	NAZIV/OPIS		JEDINICA MJERE	Cijena u (euro €) bez PDV-a	Cijena u (euro €) sa PDV-om
Kontinuirano prikupljanje miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada za KUĆANSTVO					
1.	CIJENA OBVEZNE MINIMALNE JAVNE USLUGE		KOM	6,59 EUR	7,45 EUR
2.	SPREMNIK ZAPREMINE 120 lit. za MKO	Pražnjenje spremnika (120 L)	KOM	0,80 EUR	0,90 EUR
3.	SPREMNIK ZAPREMINE 240 lit. ZA MKO	Pražnjenje spremnika (240 L)	KOM	1,59 EUR	1,80 EUR
4.	SPREMNIK ZAPREMINE 1.100 lit. ZA MKO	Pražnjenje spremnika (1100 L)	KOM	7,30 EUR	8,25 EUR
5.	DOPLATNA VREĆICA ZAPREMINE 60 lit. ZA MKO		KOM	0,52 EUR	0,65 EUR

¹ Prikupljanje MKO putem doplatne vrećice za zapremine 60 litara sa logom Čisti otok d.o.o. Vir čijom cijenom je obuhvaćen odvoz i zbrinjavanje MKO. Doplatnom vrećicom odvozi se isključivo MKO.

• Cjenik NE KUĆANSTVO

Red. br.	NAZIV/OPIS		JEDINICA MJERE	Cijena u (euro €) bez PDV-a	Cijena u (euro €) sa PDV-om
Kontinuirano prikupljanje miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada za NE KUĆANSTVO					
1.	CIJENA OBVEZNE MINIMALNE JAVNE USLUGE		KOM	14,60 EUR	16,50 EUR
2.	SPREMNIK ZAPREMINE 120 lit. za MKO	Pražnjenje spremnika (120 L)	KOM	1,59 EUR	1,80 EUR
3.	SPREMNIK ZAPREMINE 240 lit. ZA MKO	Pražnjenje spremnika (240 L)	KOM	3,19 EUR	3,60 EUR
4.	SPREMNIK ZAPREMINE 1.100 lit. ZA MKO	Pražnjenje spremnika (1100 L)	KOM	14,60 EUR	16,50 EUR
5.	DOPLATNA VREĆICA ZAPREMINE 60 lit. ZA MKO		KOM	0,80 EUR	1,00 EUR

¹ Prikupljanje MKO putem doplatne vrećice za zapremine 60 litara sa logom Čisti otok d.o.o. Vir čijom cijenom je obuhvaćen odvoz i zbrinjavanje MKO. Doplatnom vrećicom odvozi se isključivo MKO.

• CJENIK SPREMNIKA TE MANIPULACIJE SPREMNICIMA ZA OTPAD ZAPREMINE 120 L, 240 L I 1.100 L

R. BR.	NAZIV USLUGE	JM	VPC (euro €)	PDV (25%)	MPC (euro €)
I – SPREMNICI ZA OTPAD					
1.	Spremnik za otpad zapremine 120, 240, 1.100 litara, Prvo postavljanje spremnika	kom		BEZ NAKNADE	
2.	zamjenski spremnik, za otuđeni spremnik, te oštećeni od strane korisnika usluge	kom			
	120 LITARA	kom	21,24 EUR	5,31 EUR	26,55 EUR
	240 LITARA	kom	33,20 EUR	8,30 EUR	41,50 EUR
	1.100 LITARA	kom	199,08 EUR	49,77 EUR	248,85 EUR
	Gravitacijska brava za spremnike - 120 L, 240 L i 1100 L	kom	56,00 EUR	14,00 EUR	70,00 EUR
3.	*Zamjena spremnika različitog volumena - novi za korišteni	kom		BEZ NAKNADE	
4.	Zamjena spremnika različitog volumena – stari za stari	kom		BEZ NAKNADE	
5.	zamjenski spremnik za spremnik oštećen od strane isporučitelja usluga	kom		BEZ NAKNADE	
6.	korišteni spremnik koji nije vraćen nakon prestanka potrebe za korištenjem spremnika	kom			
	120 LITARA	kom	10,64 EUR	2,66 EUR	13,30 EUR
	240 LITARA	kom	16,60 EUR	4,15 EUR	20,75 EUR
	1.100 LITARA	kom	99,56 EUR	24,89 EUR	124,45 EUR
II – MANIPULACIJA SPREMNICIMA ZA OTPAD					
1.	Spremnik za otpad zapremine 240, 1.100 lit. prvo postavljanje spremnika	kom		BEZ NAKNADE	
2.	**zamjena spremnika – dostava za područje Općine Vir	kom		BEZ NAKNADE	
3.	**zamjena spremnika franko skladište	kom		BEZ NAKNADE	
4.	Spremnik oštećen od strane isporučitelja usluga – dostava područje Općina Vir	kom		BEZ NAKNADE	

• **CJENIK OSTALIH USLUGA – JEDNOKRATNO PO JEDINICI MJERE u kn**

R. BR.	NAZIV USLUGE	JM	VPC (euro €)	PDV (25%)	MPC (euro €)
1.	CIJENA SATA RADA VOZILA AUTOSMEČAR SA VOZAČEM I POSADOM (ZBRINJAVANJE OTPADA NIJE UKLJUČENO U CIJENU)				
	- za zapreminu sanduka do 12 m ²	h	58,40 EUR	14,60 EUR	73,00 EUR
	- za zapreminu sanduka preko 12 m ³	h	71,68 EUR	17,92 EUR	89,60 EUR
2.	CIJENA SATA RADA VOZILA AUTOČISTILICE SA VOZAČEM				
	- za zapreminu sanduka 5 m ³	h	55,76 EUR	13,94 EUR	69,70 EUR
3.	CJENIK USLUGE ODVOZA I ZBRINJAVANJE OTPADA IZ SPREMNIKA ZA OTPAD (ZBRINJAVANJE OTPADA JE UKLJUČENO U CIJENU)				
	- pražnjenje spremnika za otpad zapremine 1.100 lit.	kom	15,92 EUR	3,98 EUR	19,90 EUR
	- autopodizač (spremnik zapremine 3 – 7 m ³)	h	33,20 EUR	8,30 EUR	41,50 EUR
4.	CIJENA ODVOZA OTPADAKA SANDUČARIMA, (ZBRINJAVANJE OTPADA NIJE UKLJUČENO U CIJENU)				
	- rad dizalice (grajfera)- sandučar 9t	h	26,56 EUR	6,64 EUR	33,20 EUR
	- prijevoz -kiper samoistovarivač 9t	h	26,56 EUR	6,64 EUR	33,20 EUR
	- sandučar kiper 3 t	h	26,56 EUR	6,64 EUR	33,20 EUR
5.	CIJENA NAJMA SPREMNIKA ZA OTPAD				
	- otvoreni i zatvoreni metalni spremnik zapremine 3 m ³ /mjesečno	kom	39,84 EUR	9,96 EUR	49,80 EUR
	- otvoreni i zatvoreni metalni spremnik zapremine 3 m ³ /dnevno	kom	2,64 EUR	0,66 EUR	3,30 EUR
	- otvoreni i zatvoreni metalni spremnik zapremine 5-7 m ³ /mjesečno	kom	55,76 EUR	13,94 EUR	69,70 EUR
	- otvoreni i zatvoreni metalni spremnik zapremine 5-7 m ³ /dnevno	kom	3,32 EUR	0,83 EUR	4,15 EUR
	- spremnik za tlačjenje zapremine 10m ³ /mjesečno	kom	199,08 EUR	49,77 EUR	248,85 EUR
	- spremnik za tlačjenje zapremine 10m ³ /dnevno	kom	9,96 EUR	2,49 EUR	12,45 EUR
	- spremnik za tlačjenje zapremine 20 m ³ /mjesečno	kom	305,28 EUR	76,32 EUR	381,60 EUR
	- spremnik za tlačjenje zapremine 20 m ³ /dnevno	kom	15,92 EUR	3,98 EUR	19,90 EUR
	- spremnik za navlačenje zapremine 30m ³ /mjesečno	kom	398,16 EUR	99,54 EUR	497,70 EUR
	- spremnik za navlačenje zapremine 30m ³ /dnevno	kom	19,20 EUR	4,80 EUR	24,00 EUR
	- spremnik zapremine 1.100 lit/mjesečno	kom	31,84 EUR	7,96 EUR	39,80 EUR
	- spremnik zapremine 1.100 lit/dnevno	kom	3,32 EUR	0,83 EUR	4,15 EUR
	- spremnik (zvono) za papir i plastiku zapremine 2,5m ³ /mjesečno	kom	31,84 EUR	7,96 EUR	39,80 EUR
	- spremnik (zvono) za papir i plastiku zapremine 2,5m ³ /dnevno	kom	3,32 EUR	0,83 EUR	4,15 EUR
6.	CIJENA RADA UPOSLENIKA	h	9,28 EUR	2,32 EUR	11,60 EUR
7.	TIPSKA VREĆICA ZA KOMUNALNI OTPAD				
	- tipska vrećica za komunalni otpad 240 l	kom	1,08 EUR	0,27 EUR	1,35 EUR
	- zaštićena logom Čisti otok d.o.o. Vir 240 l	kom	1,32 EUR	0,33 EUR	1,65 EUR

Direktor društva:
 Željko Kalac, mag.oec.

ČISTI OTOK d.o.o.
 za komunalnu djelatnost
 VIR - OIB 15717069876

